

[포괄손익계산서]

포괄손익계산서

제 11 기 3분기 : 2018년 1월 1일부터 2018년 9월 30일까지

제 10 기 3분기 : 2017년 1월 1일부터 2017년 9월 30일까지

제 10 기 : 2017년 1월 1일부터 2017년 12월 31일까지

제 9 기 : 2016년 1월 1일부터 2016년 12월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제 11기 3분기		제 10기 3분기		제 10 기 연간	제 9 기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
I. 영업수익	245,928,829,521	867,026,740,055	216,600,610,765	696,391,461,566	935,854,952,369	740,525,624,342
1. 수수료수익	32,326,123,103	108,441,909,996	27,284,500,880	101,104,771,174	126,742,276,478	105,351,356,207
2. 증권평가및처분이익	47,814,621,019	124,053,599,591	21,247,686,106	84,369,680,937	141,203,364,389	124,177,835,787
3. 파생상품거래및평가이익	129,474,430,580	533,621,401,287	141,376,070,633	441,325,757,963	580,295,504,974	408,374,424,768
4. 이자수익	23,413,181,305	68,366,099,438	22,203,496,655	64,907,931,873	84,208,538,381	82,691,618,273
5. 배당금수익	16,970,214	71,918,844	4,366,150	254,087,609	255,788,609	378,718,811
6. 대출채권 평가 및 처분이익	-	-	-	572,630,272	572,630,272	14,447
7. 외환거래이익	12,339,607,555	31,424,381,051	4,317,190,931	3,484,979,478	2,177,582,609	18,055,598,486
8. 기타의영업수익	543,895,745	1,047,429,848	167,299,410	371,622,260	399,266,657	1,496,057,563
II. 영업비용	221,349,871,043	804,872,768,113	207,049,082,595	653,885,043,466	882,466,621,984	696,419,367,339
1. 수수료비용	1,884,622,825	7,005,994,614	2,685,755,557	6,523,887,495	8,757,013,509	8,569,585,475
2. 증권평가및처분손실	46,644,604,179	118,513,992,429	46,289,334,776	125,772,657,384	181,716,176,005	145,716,222,577
3. 파생상품거래및평가손실	133,277,520,068	555,101,066,792	118,465,251,882	388,351,512,626	506,226,489,871	393,584,451,648
4. 이자비용	6,704,416,140	21,257,428,957	5,952,472,768	19,683,894,282	25,287,488,637	28,836,063,619
5. 대출채권평가및처분손실	-	-	45,109,425	45,109,425	45,109,425	781,883,542
6. 외환거래손실	5,352,722,563	5,498,543,583	412,887,709	15,993,969,921	34,393,513,080	4,029,020,471
7. 판매비와관리비	26,875,426,012	95,665,233,188	32,739,290,272	96,137,817,393	124,205,770,693	113,373,813,358
8. 기타의영업비용	610,559,256	1,830,508,550	458,960,206	1,376,194,940	1,835,060,764	1,528,326,649
III. 영업이익	24,578,958,478	62,153,971,942	9,551,528,170	42,506,418,100	53,388,330,385	44,106,257,003
IV. 영업외수익	297,785,633	1,416,677,197	270,782,879	180,507,492	232,109,916	658,051,667
1. 지분법이익	274,945,411	1,209,356,345	268,106,000	108,996,797	134,940,642	488,777,569
2. 유형자산처분이익	-	1,923,000	-	3,203,000	3,203,000	5,367,000
3. 무형자산처분이익	-	54,000,000	-	-	-	-
4. 잡수익	22,840,222	151,397,852	2,676,879	68,307,695	93,966,274	163,907,098
V. 영업외비용	30,509,193	668,355,978	14,048,922	5,074,232,294	4,999,368,732	21,885,424
1. 지분법손실	30,279,220	592,633,491	-	5,048,705,187	4,969,855,246	6,412,048
2. 유형자산처분손실	228,059	5,970,410	-	6,990,362	6,990,362	1,176,699
3. 기부금	-	4,643,671	11,746,300	14,965,413	16,699,034	11,806,783
4. 잡손실	1,914	65,108,406	2,302,622	3,571,332	5,824,090	2,489,894
VI. 법인세비용차감전순이익	24,846,234,918	62,902,293,161	9,808,262,127	37,612,693,298	48,621,071,569	44,742,423,246
VII. 법인세비용	6,188,248,354	15,136,739,448	2,551,250,591	9,530,374,650	13,188,733,229	12,598,554,230
VIII. 당기순이익 (대손준비금 반영후 조정이익 : 당분기 : 48,737,550,452원, 전분기 : 21,477,563,050원)	18,657,986,564	47,765,553,713	7,257,011,536	28,082,318,648	35,432,338,340	32,143,869,016
IX. 당기기타포괄손익	(119,039)	(21,395,663)	(64,291,513)	496,984,499	956,136,505	(424,492,121)
당기순이익으로 재분류되지 않는 항목						

과 목	제 11기 3분기		제 10기 3분기		제 10 기 연간	제 9 기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
1. 순확정급여부채의 재측정요소	-	-	-	-	228,399,745	(96,138,618)
2. 신용위험조정변동	(119,039)	(4,651,939)	-	-	-	-
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목						
1. 매도가능금융자산평가손익	-	-	12,255,309	(98,113,109)	68,400,032	(494,967,092)
2. 지분법자본변동	-	-	(91,452,093)	582,897,912	642,593,004	199,724,118
3. 위험회피파생상품평가손익	-	(16,743,724)	14,905,271	12,199,696	16,743,724	(33,110,529)
X. 당기총포괄이익	<u>18,657,867,525</u>	<u>47,744,158,050</u>	<u>7,192,720,023</u>	<u>28,579,303,147</u>	<u>36,388,474,845</u>	<u>31,719,376,895</u>
주당순이익	196	501	76	294	371	337

주) 제10기(전기) 및 제9기(전전기)는 종전 기준서인 K-IFRS 1039호에 따라 작성되었습니다.